abertura do envelope de proposta de preço, da Concorrência Nacional N° 001/2023, da 
empresa habilitada JL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, representada pela 
Senhora G ivan irdos Santos, inscrita no RG: 5512548 SSP /PE  e no CPF: 029.733.514- 
64, constando o seguinte preço R$ 6.062.994,95 (seis milhões, sessenta e dois mil, 
novecentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco

Endereço: Rua José Araújo, n2.557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 

Fone: (74) 3614 -  9800 /  3614-9803

Após analise dos documentos da proposta de preço pela Gestora de Obras e

[...]

Saneamento e  Com issão Permanente de Licitação, foram averiguados todos os itens 
do dispositivo 4.4 do edital. Assim , declarando a empresa JL CONSTRUÇÕES E 
LOCAÇÕES LTDA, vencedora da CO N CO RRÊN CIA  NACIONAL N° 001/2023, a 
mesma atendeu todos os requisitos do edital e apresentou o valor global R$ 
6.062.994,95 (seis milhões, sessenta e dois mil, novecentos e noventa e quatro reais e 
noventa e cinco centavos).

Nada m ais havendo para registrar na presente ata, que vai assinada pelo presidente 
da com issão permanente de licitação, pelos membros da com issão permanente de 
licitação e equipe técnica para ser publicada em diário oficial.